„Nos Georgius Gáspár judex primarius, caeterique: Demetrius Tatár, Petrus literatus de Szentpéter, Stephanus Dobozi, Stephanus Tiszabei, Michael Lakatos, Stephanus Solyom, Dániel Szabó, Caspar Péter, Stephanus Szabó de Thúr, Stephanus Kabai alias Szabó, Stephanus Tar et Nicolaus Vida, duodecim jurati Judices Civitatis Debreczen: Notificamus et tenore praesentium significamus, quibus expedit universis et singulis, modernis pariter ac futuris praesentium notitiam habituris: Quod Agiles, primum quidem Stephanus Takaró, ac demum tandem Nicolaus et Mathias Takaró, fratres carnales, omnino de Debreczen; coram nobis in personis constituti, onera et quaelibet gravamina cunctorum filiorum, filiarum, fratrum, sororum, propinquorum, cognatorum, denique ac reliquorum consanguineorum, etiam successorum suorum universorum omnium eorum, quos vel quas infrascriptum de praesenti, vel in futuro quovis modo concernere posset negotium, super se se assumentes, et pro omnibus respondentes, talem óretenus, mox ex consensu fecerunt fassionem: Qualiter ipsi certis quibusdam de causis et rationibus, domum ipsorum paternam totalem et integram simul ac lapideam, in vico Csapó vocato, ex plaga septemtrionali inter vicinitates et domos, ab ortu quidem Michaelis Király, ab occasu vero orphanorum quondam circumspecti Stephani Gönczy, concivium nostrorum sitam et existentem, cum omnibus ejus utilitatibus, secundum

veras metas, et limites antiquos habitis, aliisque partibus et pertinentiis quibusvis, ad eandem de jure spectantibus, et pertinere debentibus, Egregio Stephano Galgóczi in et pro florenis mille et ducentis, ac decem et quinque, scilicet: 1215 fl. hungaricalibus, item panno duodecim ulnarum ex genere Failondis habito, et uno pare cothurnorum carnasinorum, atque uno canistro binario, his quibus etiam superadditis omnibus statim depositis, et perceptis dedissent, vendidissent, et a se se abalienassent, -- imo vero dederunt, vendiderunt, et a se se in perpetuum abalienarunt Eidem dicto Dno Emptori, uti concivi nostro in filios filiorum, haeredumque et successorum suorum universorum utriusque sexus tenendam, utendam, possidendam, pariter atque habendam, de qua licet inter praenotatos successores tempore publicationis trinae fuerit aliqua controversia, per modum Contradictionis mota, tamen post juris strepitum, iterumque hoc ipsum remittentes, plenaria inter eosdem existit rectificatio, et sic jam eo facto totum jus, tota proprietas, totumque dominium ejusdem domus devenit in usum et proprium commodum suprafati domini Emptoris, cum perpetua ejusdem possessionis statutione. Ad cujus rei majorem fidem et evidentius testimonium literas hasce nostras authentico Civitatis sigillo munitas et roboratas ad futuram utrarumque partium cautelam dandas esse, et concedendas, ex aequo censuimus. Datae Debrecini, die quarta mensis februarii, proxima statim ad Septuagesimam, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo, 1651 (L. S.). Publicata, proclamata et extradata per Civitatis notar. (Bereg megye levéltárában a selejtezésről megtartott iratok 838 sz.)